PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº 210 /CR, DE 30  DE MARÇO   DE 2015

O CORREGEDOR-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista

o que consta no Expediente Administrativo nº 08977.0214/2015-06, resolve:

DESIGNAR o Excelentíssimo Senhor Juiz Federal FELIPE MOTA

PIMENTEL DE OLIVEIRA, da 25ª Vara da Seção Judiciária do Estado do Ceará, para,

com prejuízo da jurisdição originária, exercer funções de auxílio na 5ª Vara da Seção

Judiciária do Estado de Pernambuco, nos dias 28 a 31/03/2015, sem ônus financeiro para a

Justiça Federal.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO BARROS DIAS

CORREGEDOR-REGIONAL